UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-QLT

V/v thông báo các địa điểm tổ chức Kỳ

thi chọn học sinh giỏi Thành phố các

môn văn hóa lớp 9 cấp trung học cơ sở

năm học 2025-2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã/phường.

Căn cứ Kế hoạch số 4526/KH-SGDĐT ngày 30/10/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hà Nội về việc Tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi Thành phố cấp

trung học cơ sở (THCS) năm học 2025-2026 (gọi tắt là Kỳ thi học sinh giỏi lớp

9), Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội thông báo các địa điểm tổ chức Kỳ thi học

sinh giỏi lớp 9 như sau:

1. Tổ chức coi thi:

- Số lượng Điểm thi: 30 (có phụ lục kèm theo);

- Thời gian: ngày 10/01/2026.

2. Tổ chức chấm thi:

- Địa điểm: Trường Bồi dưỡng cán bộ giáo dục Hà Nội (số 36 phố Mạc

Thái Tổ, phường Yên Hòa);

- Thời gian: từ ngày 11/01/2026 đến ngày 19/01/2026.

Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội thông báo các địa điểm tổ chức Kỳ thi

học sinh giỏi lớp 9 để Ủy ban nhân dân xã/phường căn cứ chức năng nhiệm vụ

đã được phân công xây dựng phương án đảm bảo cơ sở vật chất, an ninh trật tự,

an toàn các địa điểm tổ chức Kỳ thi trên địa bàn Thành phố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an Thành phố;

- UBND xã/phường;

- Đ/c PGĐ Phạm Quốc Toản;

- Các đ/c Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Tuấn

Phụ lục

DANH SÁCH CÁC ĐIỂM THI KỲ THI CHỌN HỌC SINH GIỎI THÀNH PHỐ CÁC MÔN VĂN HÓA LỚP 9

CẤP TRUNG HỌC CƠ SỞ NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Công văn số            /SGDĐT-QLT ngày      /12/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội)

TT

Mã

điểm

thi

Đơn vị dự thi

(các trường THCS trên địa bàn)
Tên Điểm thi Địa chỉ Điểm thi

Số điện thoại

trực thi

Số

lượng

phòng

thi

Số lượng

phòng

thi
(ghép gọn)

1  01

Phường Hoàn Kiếm

Phường Cửa Nam

Phường Hồng Hà

Phường Văn Miếu-Quốc Tử Giám

THCS Ngô Sĩ Liên,

phường Cửa Nam

27-29 Hàm Long, phường

Cửa Nam, Hà Nội
02439437164 12 8

2  02

Phường Hai bà Trưng

Phường Vĩnh Tuy

Phường Bạch Mai

PTCS Nguyễn Đình Chiểu

THCS Lê Ngọc Hân,

phường Hai Bà Trưng

Phố Thi Sách, phường Hai

Bà Trưng, Hà Nội
02439840002 12 11

3  03

Phường Ba Đình

Phường Ngọc Hà

Phường Giảng Võ

THCS Giảng Võ,

phường Giảng Võ

Số 1A, phố Trần Huy

Liệu, phường Giảng Võ,

Hà Nội

0984889955 12 11

4  04

Phường Phú Thượng

Phường Tây Hồ

Phường Nghĩa Đô

THCS Chu Văn An,

phường Tây Hồ

17 Thụy Khuê, phường

Tây Hồ, Hà Nội
0903255799 12 12

2

TT

Mã

điểm

thi

Đơn vị dự thi

(các trường THCS trên địa bàn)
Tên Điểm thi Địa chỉ Điểm thi

Số điện thoại

trực thi

Số

lượng

phòng

thi

Số lượng

phòng

thi
(ghép gọn)

5  05

Phường Ô Chợ Dừa

Phường Láng

Phường Kim Liên

Phường Đống Đa

PTCS Xã Đàn

THCS Nguyễn Trường

Tộ, phường Ô Chợ

Dừa

28 ngõ 371 đường La

Thành, phường Ô Chợ

Dừa, Hà Nội

02432171063 12 10

6  06

Phường Cầu Giấy

Phường Yên Hòa

THPT chuyên Hà Nội-

Amsterdam

THCS Dịch Vọng,

phường Cầu Giấy

Số 186 đường Nguyễn

Khánh Toàn, phường Cầu

Giấy, Hà Nội

02437931547 13 12

7  07

Phường Phương Liệt

Phường Khương Đình

Phường Thanh Xuân

Phường Đại Mỗ

Phường Thanh Liệt

TH, THCS-THPT Khương Hạ

THCS Thanh Xuân,

phường Thanh Xuân

Ngõ 143, Nguyễn Tuân,

phường Thanh Xuân, Hà

Nội

0985738768 11 11

8  08

Phường Vĩnh Hưng

Phường Định Công

Phường Tương Mai

Phường Lĩnh Nam

Phường Hoàng Mai

THCS Hoàng Mai,

phường Hoàng Mai

ô D3/TH1 khu đô thị

Gelexia Riverside, phường

Hoàng Mai, Hà Nội

0982795640 11 11

3

TT

Mã

điểm

thi

Đơn vị dự thi

(các trường THCS trên địa bàn)
Tên Điểm thi Địa chỉ Điểm thi

Số điện thoại

trực thi

Số

lượng

phòng

thi

Số lượng

phòng

thi
(ghép gọn)

9  09

Phường Hoàng Liệt

Phường Yên Sở

Xã Thanh Trì

Xã Đại Thanh

Xã Ngọc Hồi

Xã Nam Phù

THCS Chu Văn An, xã

Thanh Trì

Thôn Cổ Điển A, xã

Thanh Trì, Hà Nội
0386924285 11 11

10  10

Phường Thượng Cát

Phường Đông Ngạc

Phường Xuân Đỉnh

Phường Tây Tựu

Phường Phú Diễn

THCS - THPT

Newton, phường Phú

Diễn

Số 136 Hồ Tùng Mậu,

phường Phú Diễn, Hà Nội
0948277662 11 11

11  11

Phường Từ Liêm

Phường Xuân Phương

Phường Tây Mỗ

THCS Mễ Trì, phường

Từ Liêm

Số 6, Ngõ Đồng Me,

phường Từ Liêm, Hà Nội
02437851576 12 12

12  12

Phường Kiến Hưng

Phường Hà Đông

Phường Yên Nghĩa

Phường Phú Lương

Phường Dương Nội

THCS Lê Lợi, phường

Hà Đông

Số 160 phố Lê Lợi,

phường Hà Đông, Hà Nội
0914257763 10 10

4

TT

Mã

điểm

thi

Đơn vị dự thi

(các trường THCS trên địa bàn)
Tên Điểm thi Địa chỉ Điểm thi

Số điện thoại

trực thi

Số

lượng

phòng

thi

Số lượng

phòng

thi
(ghép gọn)

13  13

Xã Hoài Đức

Xã Dương Hòa

Xã Sơn Đồng

Xã An Khánh

THCS Nguyễn Văn

Huyên, xã Sơn Đồng
Xã Sơn Đồng, Hà Nội 0906223613 10 10

14  14

Xã Đan Phượng

Xã Liên Minh

Xã Ô Diên

THCS Tân Hội, xã Ô

Diên

Số 02, Phan Xích,

xã Ô Diên, Hà Nội
0946448174 10 6

15  15

Xã Phúc Thọ

Xã Phúc Lộc

Xã Hát Môn

THCS Trạch Mỹ Lộc,

xã Phúc Thọ

Thôn Trạch Lôi,

xã Phúc Thọ, Hà Nội
02433640820 10 6

16  16

Phường Sơn Tây

Phường Tùng Thiện

Xã Đoài Phương

Xã Yên Bài

THCS Phùng Hưng,

phường Sơn Tây

Đường Quang Trung,

phường Sơn Tây, Hà Nội
0974713572 10 6

17  17

Xã Quảng Oai

Xã Cổ Đô

Xã Minh Châu

Xã Vật Lại

Xã Bất Bạt

Xã Suối Hai

Xã Ba Vì

THCS Tây Đằng, xã

Quảng Oai
Xã Quảng Oai, Hà Nội 02433863162 10 10

5

TT

Mã

điểm

thi

Đơn vị dự thi

(các trường THCS trên địa bàn)
Tên Điểm thi Địa chỉ Điểm thi

Số điện thoại

trực thi

Số

lượng

phòng

thi

Số lượng

phòng

thi
(ghép gọn)

18  18

Xã Yên Xuân

Xã Thạch Thất

Xã Hạ Bằng

Xã Hòa Lạc

Xã Tây Phương

THCS Thạch Thất, xã

Thạch Thất

Khu Đồng Cam,

xã Thạch Thất, Hà Nội
0912755653 10 6

19  19

Xã Quốc Oai

Xã Kiều Phú

Xã Hưng Đạo

Xã Phú Cát

Xã Xuân Mai

THCS Kiều Phú, xã

Quốc Oai

Thôn Du Nghệ, xã

Quốc Oai, Hà Nội
0914860404 10 10

20  20

Phường Chương Mỹ

Xã Phú Nghĩa

Xã Quảng Bị

Xã Trần Phú

Xã Hòa Phú

THCS Ngô Sỹ Liên,

phường Chương Mỹ

Số 61, Tổ dân phố Hòa

Sơn, phường Chương Mỹ,

Hà Nội

0348897796 10 10

21  21

Xã Thanh Oai

Xã Bình Minh

Xã Tam Hưng

Xã Dân Hòa

THCS Bình Minh,

xã Bình Minh

Thôn Sinh Quả,

xã Bình Minh, Hà Nội
0936015025 10 10

6

TT

Mã

điểm

thi

Đơn vị dự thi

(các trường THCS trên địa bàn)
Tên Điểm thi Địa chỉ Điểm thi

Số điện thoại

trực thi

Số

lượng

phòng

thi

Số lượng

phòng

thi
(ghép gọn)

22  22

Xã Thường Tín

Xã Hồng Vân

Xã Thượng Phúc

Xã Chương Dương

THCS Văn Bình,

xã Thường Tín

Thôn Văn Hội,

xã Thường Tín, Hà Nội
093 6023188 10 6

23  23

Xã Phú Xuyên

Xã Phượng Dực

Xã Chuyên Mỹ

Xã Đại Xuyên

THCS Trần Phú,

xã Phú Xuyên

Tiểu khu Thao Chính,

Xã Phú Xuyên, Hà Nội
0979928456 10 6

24  24

Phường Bồ Đề

Phường Việt Hưng

Phường Phúc Lợi

Phường Long Biên

THCS Nguyễn Gia

Thiều, phường Phúc

Lợi

Phố Nguyễn Minh Châu,

phường Phúc Lợi, Hà Nội
0982200088 11 11

25  25

Xã Phù Đổng

Xã Thuận An

Xã Gia Lâm

Xã Bát Tràng

THCS Trâu Quỳ,

 xã Gia Lâm

Số 25 phố Nguyễn Khiêm

Ích, xã Gia Lâm

02438765004

0982873745
10 10

26  26

Xã Mỹ Đức

Xã Phúc Sơn

Xã Hồng Sơn

Xã Hương Sơn

Tiểu học và THCS Mỹ

Đức, xã Mỹ Đức

Tổ dân phố Văn Giang,

xã Mỹ Đức, Hà Nội
0984824918 10 6

7

TT

Mã

điểm

thi

Đơn vị dự thi

(các trường THCS trên địa bàn)
Tên Điểm thi Địa chỉ Điểm thi

Số điện thoại

trực thi

Số

lượng

phòng

thi

Số lượng

phòng

thi
(ghép gọn)

27  27

Xã Vân Đình

Xã Ứng Thiên

Xã Ứng Hòa

Xã Hòa Xá

THCS Nguyễn Thượng

Hiền, xã Vân Đình

Thôn Lê Lợi,

xã Vân Đình, Hà Nội
0862828677 10 6

28  28

Xã Đông Anh

Xã Phúc Thịnh

Xã Thư Lâm

Xã Vĩnh Thanh

THCS Tiên Dương,

xã Phúc Thịnh

Thôn Trung Oai,

xã Phúc Thịnh, Hà Nội
0982770056 10 10

29  29

Xã Thiên Lộc

Xã Quang Minh

Xã Yên Lãng

Xã Tiến Thắng

Xã Mê Linh

THCS Trưng Vương,

xã Quang Minh

Thôn Đại Bái,

xã Quang Minh, Hà Nội
0389955459 10 10

30  30

Xã Sóc Sơn

Xã Kim Anh

Xã Trung Giã

Xã Đa Phúc

Xã Nội Bài

THCS Thị Trấn Sóc

Sơn, xã Sóc Sơn
Xã Sóc Sơn, Hà Nội 0978686388 10 10

(Danh sách gồm có 30 Điểm thi)